1

中 国 建 筑 业 协 会 石 化 建 设 分 会

中 国 化 工 施 工 企 业 协 会

中 国 石 油 工 程 建 设 协 会

中 国 电 力 建 设 企 业 协 会

中 国 冶 金 建 设 协 会

中 国 建 筑 业 协 会 核 工 业 建 设 分 会

建协石化„2014‟29 号

关于举办“第九期全国工程建设行业

吊装管理人员培训班”的通知

各有关单位：

为培养高素质的吊装管理队伍，提高吊装管理人员对国内外

工程建设项目大型设备吊装的适应能力，进而打造和维护六大行

业吊装管理品牌，经六大协会研究决定，定于 2014年 10 月 20 -25

日，在山西省太原市举办“第九期全国工程建设行业吊装管理人

员培训班”，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

中石化、中石油、中化工、电建、核建、冶金等六协会中，

2

从事吊装运输、起重作业方面的技术、经营、安全、设备等专业

管理人员。

二、培训内容和聘请讲师

1．培训主要内容

吊装项目管理策划，吊装事故综合分析与预防、吊装场地地

基处理经验与常识、吊装技术与吊装安全、起重机概述与吊装行

业发展、海外项目管理与吊装“走出去”的思考、国外吊装管理

案例等。

2．授课老师

聘请六大行业拥有教授级高级工程师、副教授、高级工程师

职称的六名吊装工程专家任教。

三、培训时间

2014 年 10 月 20－25日，10 月 19 日全天报到。

四、培训地点

红海湾大酒店，太原市建设南路 142 号。

乘车路线：

1. 太原火车站-酒店 3.3公里，901路公交，打车约 9元；

2. 太原南站-酒店 5.4公里，861路公交，打车约 12元；

3. 武宿机场-酒店 10.7公里，机场巴士 21元。

五、费用

培训费（包括资料费、场地费、讲师费等）2000元/人，培训

期间食宿统一安排，费用自理。

六、其他

1．培训证书

3

学员培训合格，颁发由六大行业协会冠名的结业证书。请带 2

张一寸彩色免冠照片（证书使用）。

2．请各单位选派 1－2 名吊装管理人员参加培训，并将培训

人员名单于 10月 11 日前回执。

3．回执联系人

联系人：崔福荣（13220689607）、宋金福（13589531496）

电  话：0533-7501437  传真：0533-7505362

E-mail：furcui@163.com

附件：第九期全国工程建设行业吊装管理人员培训班学员报名表

中国建筑业协会       中国化工          中国石油

石化建设分会      施工企业协会      工程建设协会

    中国电力          中国冶金        中国建筑业协会

  建设企业协会        建设协会        核工业建设分会

二○一四年九月二十三日

4

附件：

 第九期全国工程建设行业

吊装管理人员培训班学员报名表

单位名称                        行 业

详细地址  邮 编

联系人  电  话  传 真

E-mail

报名学员 性 别 职  务 联系电话 手机